2022年８月 16日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ３ 丁 目 2 0 番 ２ 号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五 十 嵐  幹
（コード番号： 3 6 7 5   東証プライム市場）

問合せ先 取締役 CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2250）

（訂正）「当社の執行役員に対する譲渡制限付株式としての

自己株式の処分に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年８月 15日に開示した「当社の執行役員に対する譲渡制限付株式としての自己株式の処分に関するお

知らせ」の一部に記載内容の誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線

を付して表示しております。

記

【訂正箇所】 「１．本自己株式処分の概要」

（訂正前）

（1）払込期日 2022年９月30日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 20,300株

（3）処分価額 １株につき 790円

（4）処分価額の総額 16,370,000円

（5）割当予定先 当社の執行役員：３名 20,300株

（訂正後）

（1）払込期日 2022年９月28日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 20,300株

（3）処分価額 １株につき 790円

（4）処分価額の総額 16,037,000円

（5）割当予定先 当社の執行役員：３名 20,300株